MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA - Nº 0953073 - PGJ, 19 DE MARÇO DE 2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Procedimento SEI Nº 119.26.110001147.0000006/2025-43, firmado com a empresa
THADS SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.120.037/0001-00, conforme EXTRATO DO
CONTRATO Nº 26/2025,  que tem como objeto:  Aquisição de equipamentos e periféricos de alto
desempenho  destinados  à  manutenção,  funcionamento  e  à  modernização  da  infraestrutura
tecnológica do Laboratório de Tecnologia Contra a Lavagem de Dinheiro (LAB-LD).

R E S O L V E:

I  -  Designar  o  Promotor  de  Justiça,  Dr.  ANDRÉ FELIPE BAGATIN,  como  Gestor  do  Processo,
conforme Resolução PGJ nº 004, de 06 de maio de 2019.

II  -  Designar o servidor FRANCISCO RAFAEL RAMOS RABELO,  Técnico em Informática,  como
Fiscal do Processo, conforme Resolução PGJ nº 004, de 06 de maio de 2019.

III - Designar o servidor ROBSON FRANKLIN COSTA MACIEL, Chefe de Seção, para substituir o
titular da fiscalização nas eventuais ausências.

IV - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Fábio Bastos Stica

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por FABIO BASTOS STICA,
Procurador(a)-Geral de Justiça, em 19/03/2025, às 16:28, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://
sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0953073 e o código CRC C920D494.

19.26.110001147.0000006/2025-43 0953073v3

Expediente em 19/03/2025
DE/MPRR de 20/03/2025, seção
Procuradoria Geral de Justiça, página 05, Ed.
693.